
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 09:02

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

00:10 68 % 25.3 ºC

Fim: 10:23 66 % 25.2 ºC

Salto em Distância - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4171 (est) Pedro Roberto Negrão SME/Rolândia 4.32417 17/12/13 26(0.3)PR

4272 (est) Enzo Henrique Jorge PM Nova Esperanca 4.28427 21/10/12 16(-0.3)PR

3213 (est) Joel Otavio Romlerger Instituto Foz - IAFI 4.21321 04/04/13 12(2.0)PR

3134 (est) Arthur dos Santos Fagundes Instituto Foz - IAFI 4.19313 25/03/14 5(-0.8)PR

3975 (est) Flávio Pirotta Odizio METAHUMFECOP 3.96397 05/02/13 4(0.0)PR

4386 (est) Leonardo Ferreira GUARAPUAVA-PR 3.93438 13/03/14 3(-0.5)PR

3197 (est) Gabriel Vicente Rubin Instituto Foz - IAFI 3.92319 10/03/14 2(-1.2)PR

3268 (est) Pedro Giovanny da Silva Battaglia Instituto Foz - IAFI 3.75326 01/01/14 (0.9)PR

4379 (est) José Rocha Dos Santos Keche GUARAPUAVA-PR 3.71437 01/12/14 1(0.0)PR

32710 (est) Rhyan Lucas Calais de Jesus Instituto Foz - IAFI 3.65327 04/03/13 (0.0)PR

40111 (est) João Paulo dos Santos AABB- Atletismo Cascavel 3.63401 25/10/14 (0.0)PR

41612 (est) Pedro Lucas de Oliveira SME/Rolândia 3.60416 23/02/14 (0.2)PR

34813 (est) Miguel Savalisch Moraes FECAM  ASSERCAM 3.49348 07/03/13 (0.6)PR

31414 (est) Arthur Gabriel dos Santos Instituto Foz - IAFI 3.46314 25/02/14 (1.5)PR

31815 (est) Enzo Felipe Alves Dias Instituto Foz - IAFI 3.38318 02/05/14 (-0.3)PR

41916 (est) Tiago Aurelio Wegner SME/Rolândia 3.38419 15/06/14 (1.0)PR

41217 (est) Antonio Benazi Rosa SME/Rolândia 3.19412 26/03/15 (0.0)PR

43118 (est) Daniel Lucas Denechevicz Barreto GUARAPUAVA-PR 3.13431 05/09/15 (0.0)PR

38719 (est) João Pedro Silva Soares PREMA - APUCARANA 3.06387 21/07/13 (0.2)PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

417 417 3.69 3.74 4.32 4.22 4.25 x1 (est) 

1.0 -0.3 0.3 1.1 -0.1 1.1

427 427 4.10 ..x 4.28 4.26 4.25 x2 (est) 

0.2 1.1 -0.3 0.2 0.0 0.0

321 321 x x 4.06 3.37 4.11 4.213 (est) 

0.2 0.8 0.0 0.0 0.0 2.0

313 313 4.05 3.80 x 4.19 x 4.144 (est) 

0.5 0.0 0.0 -0.8 0.0 0.1

397 397 3.96 3.94 3.89 3.64 3.78 3.895 (est) 

0.0 0.0 0.0 -0.5 1.4 -0.1

438 438 3.85 3.68 3.69 3.61 3.91 3.936 (est) 

0.9 1.8 0.0 0.0 0.2 -0.5

319 319 3.50 3.86 3.60 3.92 3.65 x7 (est) 

-0.5 0.1 0.0 -1.2 0.8 -0.1

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 09:02

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

00:10 68 % 25.3 ºC

Fim: 10:23 66 % 25.2 ºC

326 326 3.75 3.59 3.63 3.55 3.67 3.638 (est) 

0.9 0.0 0.0 -0.5 0.0 1.2

437 437 3.61 3.65 3.719 (est) 

0.9 1.3 0.0

327 327 x 3.18 3.6510 (est) 

1.3 0.0 0.0

401 401 3.34 3.59 3.6311 (est) 

0.0 0.0 0.0

416 416 x 3.60 3.3212 (est) 

1.9 0.2 0.5

348 348 3.49 3.07 3.1413 (est) 

0.6 1.7 1.1

314 314 x 3.46 3.3714 (est) 

2.5 1.5 0.0

318 318 3.38 3.27 3.3815 (est) 

-0.3 1.2 0.2

419 419 3.00 3.38 3.0016 (est) 

0.0 1.0 -0.4

412 412 3.19 3.13 x17 (est) 

0.0 0.9 0.9

431 431 x x 3.1318 (est) 

0.2 0.7 0.0

387 387 2.97 3.06 3.0619 (est) 

0.0 1.1 0.2

O atleta primeiro colocado estabelece o novo recorde paranaense para prova
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 09:10

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12

60 metros - Masculino - Tetratlo

Início: 09:10 2310 % 2310 ºC 0911 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4071 (est) Victor Felipe Araujo Brito AABB- Atletismo Cascavel 9.06407 08/02/13 715PR

4362 (est) João Pedro Calaudino Taszne GUARAPUAVA-PR 9.24436 02/12/13 694PR

4143 (est) João Pedro Marques Galamb SME/Rolândia 9.49414 05/06/13 631PR

4154 (est) Pedro Benazi Rosa SME/Rolândia 9.57415 02/05/13 611PR

4415 (est) Pedro Nascimento Vaz GUARAPUAVA-PR 9.80441 19/10/13 572PR

3556 (est) Caetano de Paula Costa AA Maringá 9.93355 11/09/14 552PR

4347 (est) Gustavo Henrique dos Santos GUARAPUAVA-PR 10.03434 18/12/13 533PR

4628 (est) Lohan da Rosa Welter Pref. São Miguel do Iguaçu 10.35462 02/08/14 479PR

3569 (est) Eduardo Lóddo Rodrigues AA Maringá 11.98356 05/06/14 222PR

35910 (est) Matheus Lóddo Rodrigues AA Maringá 11.99359 05/06/14 222PR
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 09:15

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:42 67 % 26.3 ºC

Fim: 09:58 70 % 26.3 ºC

Arremesso do Peso - Sub-12 - Masculino - Tetratlo

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4151 (est) Pedro Benazi Rosa SME/Rolândia 7.92415 02/05/13 362PR

4362 (est) João Pedro Calaudino Tasznek GUARAPUAVA-PR 7.54436 02/12/13 339PR

4413 (est) Pedro Nascimento Vaz GUARAPUAVA-PR 7.32441 19/10/13 326PR

4144 (est) João Pedro Marques Galamba SME/Rolândia 7.02414 05/06/13 308PR

4074 (est) Victor Felipe Araujo Brito AABB- Atletismo Cascavel 6.35407 08/02/13 269PR

4345 (est) Gustavo Henrique dos Santos GUARAPUAVA-PR 6.18434 18/12/13 259PR

4626 (est) Lohan da Rosa Welter Pref. São Miguel do Iguaçu 6.18462 02/08/14 259PR

3557 (est) Caetano de Paula Costa AA Maringá 5.45355 11/09/14 217PR

3568 (est) Eduardo Lóddo Rodrigues AA Maringá 4.27356 05/06/14 149PR

3598 (est) Matheus Lóddo Rodrigues AA Maringá 3.63359 05/06/14 113PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

415 415 7.75 7.51 7.921 (est) 

436 436 7.54 7.13 7.032 (est) 

441 441 7.32 6.99 7.193 (est) 

414 414 6.68 6.46 7.024 (est) 

407 407 5.04 6.35 5.554 (est) 

434 434 x 6.18 6.025 (est) 

462 462 5.65 6.18 5.636 (est) 

355 355 4.82 5.27 5.457 (est) 

356 356 3.72 4.27 6.648 (est) 

359 359 2.87 2.83 3.638 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 09:50

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:40 63 % 21.6 ºC

Fim: 11:05 63 % 23,1 ºC

Salto em Distância - Masculino - Tetratlo

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4141 (est) João Pedro Marques Galamba SME/Rolândia 4.27414 05/06/13 250(0.4)PR

4152 (est) Pedro Benazi Rosa SME/Rolândia 4.03415 02/05/13 211(-0.7)PR

4363 (est) João Pedro Calaudino Tasznek GUARAPUAVA-PR 3.95436 02/12/13 198(0.0)PR

4074 (est) Victor Felipe Araujo Brito AABB- Atletismo Cascavel 3.71407 08/02/13 161(0.9)PR

4345 (est) Gustavo Henrique dos Santos GUARAPUAVA-PR 3.70434 18/12/13 159(-1.7)PR

4626 (est) Lohan da Rosa Welter Pref. São Miguel do Iguaçu 3.55462 02/08/14 137(0.7)PR

4417 (est) Pedro Nascimento Vaz GUARAPUAVA-PR 3.53441 19/10/13 135(1.1)PR

3558 (est) Caetano de Paula Costa AA Maringá 3.50355 11/09/14 130(-0.2)PR

3569 (est) Eduardo Lóddo Rodrigues AA Maringá 2.58356 05/06/14 23(-1.2)PR

35910 (est) Matheus Lóddo Rodrigues AA Maringá 2.49359 05/06/14 16(0.6)PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

414 414 4.10 4.09 4.271 (est) 

1.9 0.4 0.0

415 415 4.00 3.82 4.042 (est) 

1.1 -0.7 0.0

436 436 3.81 3.95 3.813 (est) 

1.3 1.1 0.0

407 407 3.53 3.60 3.714 (est) 

1.1 0.9 1.7

434 434 x 3.44 3.705 (est) 

0.3 0.0 0.3

462 462 3.43 3.55 2.406 (est) 

0.0 0.1 0.0

441 441 3.53 x 3.127 (est) 

0.0 0.7 0.0

355 355 x 3.50 3.298 (est) 

0.5 -0.2 0.0

356 356 2.22 2.58 2.419 (est) 

0.0 -1.2 0.1

359 359 2.35 2.48 2.4910 (est) 

1.5 0.6 1.3

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 09:51

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:03:0
2

Triatlo - Sub-12 - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4361 (est) João Pedro Calaudino Tasznek GUARAPUAVA-PR 1244436 02/12/13 39PR

4142 (est) João Pedro Marques Galamba SME/Rolândia 1137414 05/06/13 29PR

4153 (est) Pedro Benazi Rosa SME/Rolândia 1134415 02/05/13 27PR

4414 (est) Pedro Nascimento Vaz GUARAPUAVA-PR 1057441 19/10/13 26PR

4345 (est) Gustavo Henrique dos Santos GUARAPUAVA-PR 927434 18/12/13 25PR

3556 (est) Caetano de Paula Costa AA Maringá 906355 11/09/14 24PR

4627 (est) Lohan da Rosa Welter Pref. São Miguel do Iguaçu 868462 02/08/14 23PR

4078 (est) Victor Felipe Araujo Brito AABB- Atletismo Cascavel 715407 08/02/13 22PR

3569 (est) Eduardo Lóddo Rodrigues AA Maringá 394356 05/06/14 PR

35910 (est) Matheus Lóddo Rodrigues AA Maringá 351359 05/06/14 PR

a marca do primeiro colocado, passa a ser o novo recorde paranaense para a prova.
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 10:05

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:32 50 % 28.1 ºC

Fim: 11:08 48 % 30.9 ºC

Lançamento de Pelota - Sub-12 - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4511 (est) Isadora Lourenço dos Santos GUARAPUAVA-PR 34.57451 09/01/13 26GU

4492 (est) Emilly Victória Roda de Jesus GUARAPUAVA-PR 28.82449 11/12/14 21PR

4103 (est) Mikaelly Domingos Santos PM ARAPONGAS 26.70410 15/02/13 6PR

3104 (est)  Gabriella Eva Pallizzari Santos Instituto Foz - IAFI 23.51310 10/09/13 5PR

4525 (est) Lavínia Lourenço GUARAPUAVA-PR 23.24452 11/02/15 4PR

3506 (est) Beatriz Escoriça de Marins FECAM / ASSERCAM 22.62350 30/06/14 3PR

3697 (est) Laura Tayão Dutra Camerini AA Maringá 21.98369 14/11/13 2PR

4288 (est) Isadora Poliana Mendes Florentim Instituto Foz - IAFI 19.97341 15/04/14 1PR

3519 (est) Camilly Ambrósio da Silva FECAM / ASSERCAM 16.05351 17/12/13 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

451 451 30.75 34.57 27.04 26.22 27.94 30.581 (est) 

449 449 26.43 28.82 26.71 25.19 26.05 22.672 (est) 

410 410 23.90 19.87 26.70 26.45 22.59 22.923 (est) 

310 310 14.00 19.59 23.51 22.43 10.85 18.644 (est) 

452 452 19.55 22.75 23.24 21.44 19.56 22.935 (est) 

350 350 17.34 16.63 21.81 22.62 22.39 18.226 (est) 

369 369 21.96 18.73 21.98 15.51 21.94 17.357 (est) 

428 341 18.10 11.50 x 14.30 19.97 17.908 (est) 

351 351 16.05 14.85 10.299 (est) 

Anotações das Tentativas

A primeira colocada estabelece o novo recorde paranaense para prova.
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 11:05

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:39 46 % 29.4 ºC

Fim: 12:35 42 % 30.8 ºC

Lançamento de Pelota - Sub-12 - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4331 (est) Emanuel Oliveira dos Santos GUARAPUAVA-PR 38.32433 06/02/13 26PR

4142 (est) João Pedro Marques Galamba SME/Rolândia 38.21414 05/06/13 16PR

4393 (est) Matheus Portela GUARAPUAVA-PR 34.96439 04/03/13 12PR

3214 (est) Joel Otavio Romlerger Instituto Foz - IAFI 34.83321 04/04/13 10PR

4835 (est) Samuel Osvaldo Araujo de Oliveira Projeto Arte&Vida 34.59483 05/08/13 PR

4676 (est) Samuel Lourezo Cordeiro da Silva Mandaguari Atletismo 34.43467 21/05/13 PR

4357 (est) Henzo Guilherme do Nascimento Fiquer GUARAPUAVA-PR 32.25435 18/11/14 8PR

3168 (est) Bruno Casara da Silva Instituto Foz - IAFI 30.63316 17/05/14 3PR

3899 (est) Pedro Henrique Rodrigues Bosso PREMA - APUCARANA 30.35389 20/04/13 2PR

43210 (est) Diego Henrique Araujo Javorski GUARAPUAVA-PR 25.90432 02/12/13 PR

41911 (est) Tiago Aurelio Wegner SME/Rolândia 24.45419 15/06/14 1PR

37712 (est) Murilo Neres Profirio IPEC Londrina FEL 20.04377 19/01/14 PR

40613 (est) Matheus Lopes Severino AABB- Atletismo Cascavel 19.97406 08/03/13 PR

36014 (est) Pedro Lucas Labegaline Barbosa AA Maringá 19.89360 03/01/13 PR

46415 (est) Davi Lucas Ferreira Quintas Mandaguari Atletismo 16.00464 22/04/13 PR

40416 (est) Luiz Miguel Trento Corasini AABB- Atletismo Cascavel 14.67404 10/06/13 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

433 433 36.72 36.32 38.32 34.10 35.32 34.001 (est) 

414 414 37.25 37.04 38.09 36.08 35.74 38.212 (est) 

439 439 32.25 31.28 29.37 34.96 29.05 x3 (est) 

321 321 32.44 34.68 31.74 33.11 34.83 34.504 (est) 

483 483 32.00 29.60 31.86 31.27 29.96 34.595 (est) 

467 467 34.20 x 34.43 33.04 32.856 (est) 

435 435 22.16 25.98 31.86 32.25 31.15 28.647 (est) 

316 316 27.85 x 30.638 (est) 

389 389 29.88 22.30 30.02 28.27 30.35 x9 (est) 

432 432 25.90 25.13 22.7510 (est) 

419 419 20.36 24.45 23.8711 (est) 

377 377 19.90 x 20.0412 (est) 

406 406 16.30 19.54 19.9713 (est) 

360 360 19.89 16.47 18.6414 (est) 

464 464 15.00 16.00 15.0515 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 11:05

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:39 46 % 29.4 ºC

Fim: 12:35 42 % 30.8 ºC

404 404 14.67 13.70 10.1516 (est) 

O primeiro colocado estabelece o novo recorde paranaense para prova.
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 11:15

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:23 63 % 23 ºC

Fim: 12:40 63 % 23 ºC

Salto em Distância - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

3911 (est) Ana Clara Pavesi Pancione dos Santos PREMA - APUCARANA 4.33391 29/12/13 26(0.9)PR

4262 (est) Rafaela Andrade Fernandes SME/Rolândia 4.02426 20/05/13 8(0.6)PR

4583 (est) Ana Francisca Bertelli Balsalobre AA Paranavai 3.99458 15/12/14 6(3.4)PR

4614 (est) Maria Valentina Sales Aristil AA Paranavai 3.89461 11/11/14 5(1.1)PR

5005 (est) Laura de Jesus Bruschi PM Nova Esperanca 3.88428 24/04/16 4(2.2)PR

3546 (est) Mayra Luisa Santana Araújo FECAM / ASSERCAM 3.81354 15/05/13 3(0.3)PR

3937 (est) Gabriela Vilsinski dos Santos PREMA - APUCARANA 3.80393 03/01/14 2(0.0)PR

3528 (est) Eloísa de Oliveira FECAM / ASSERCAM 3.60352 01/03/13 1(0.3)PR

4239 (est) Julia Navarro Vensel SME/Rolândia 3.56423 10/06/14 (2.5)PR

38010 (est) Jobenlyz Wilmari Peña Guerra IPEC Londrina FEL 3.53380 14/02/13 (2.0)PR

44711 (est) Ana Lívia Denechevicz Barreto GUARAPUAVA-PR 3.50447 15/12/14 (0.0)PR

34912 (est) Alice Beraldo de Lima FECAM / ASSERCAM 3.41349 14/05/13 (0.7)PR

45713 (est) Ana Carolina Freitas de Paula AA Paranavai 3.40457 15/03/13 (1.1)PR

33414 (est)  Laura Souza de Jesus Instituto Foz - IAFI 3.32334 09/05/14 (-1.5)PR

34415 (est) Millena María de Oliveira Instituto Foz - IAFI 3.14344 05/02/14 (1.8)PR

40816 (est) Valentina Bellomi de Oliveira AABB- Atletismo Cascavel 3.10408 18/11/13 (1.5)PR

36617 (est) Isabella Sayuri Fattore Takano AA Maringá 3.09366 15/05/15 (0.7)PR

42918 (est) Rubia dos Santos Magnani PM Nova Esperanca 3.07429 05/09/12 (0.2)PR

33519 (est)  Sarah Emannuelly dos Santos Instituto Foz - IAFI 2.95335 28/02/14 (-0.4)PR

36320 (est) Ana Julia Souza Mesquita AA Maringá 2.91363 15/03/15 (0.0)PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

391 391 4.33 4.07 3.77 3.97 3.75 4.041 (est) 

0.9 0.0 0.8 0.5 0.3 1.6

426 426 3.11 3.76 3.66 3.84 4.02 3.742 (est) 

0.6 0.0 0.8 0.1 0.6 0.0

458 458 3.91 3.80 3.89 3.99 3.78 3.983 (est) 

0.7 1.1 0.9 3.4 0.0 0.3

461 461 3.65 x 3.73 3.53 3.89 x4 (est) 

0.1 0.6 2.2 -0.3 1.1 1.2

500 428 3.88 3.77 x 3.74 3.65 3.725 (est) 

2.2 1.8 0.3 0.5 0.3 0.0

354 354 3.81 3.16 3;57 3.65 3.72 3.766 (est) 

0.3 1.2 1.6 0.7 0.2 1.9

393 393 3.77 3.54 3.73 3.61 3.53 3.807 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 11:15

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:23 63 % 23 ºC

Fim: 12:40 63 % 23 ºC

1.2 0.0 0.3 0.0 0.0 0.0

352 352 3.57 3.53 x 3.59 3.56 3.608 (est) 

1.0 0.0 0.0 0.4 0.5 0.3

423 423 3.56 3.30 3.289 (est) 

2.5 1.5 0.0

380 380 3.44 3.53 3.4010 (est) 

0.5 2.0 1.3

447 447 3.50 3.44 3.3311 (est) 

0.0 0.0 0.0

349 349 3.38 3.41 3.2812 (est) 

0.0 0.7 0.6

457 457 3.26 3.38 3.4013 (est) 

0.0 0.8 1.1

334 334 3.32 3.20 3.1014 (est) 

-1.5 0.1 -0.6

344 344 3.14 2.91 2.5315 (est) 

1.8 0.8 1.7

408 408 3.04 2.58 3.1016 (est) 

0.3 -2.5 1.5

366 366 3.09 2.86 2.8617 (est) 

0.7 0.0 0.0

429 429 2.56 3.07 3.0318 (est) 

0.0 0.2 0.1

335 335 2.95 2.81 2.8819 (est) 

-0.4 0.8 -0.2

363 363 2.91 2.83 2.5420 (est) 

0.0 0.0 0.1

A atleta primeira colocada estabelece o novo recorde paranaense para prova. 
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 12:00

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:55 60 % 25.9 ºC

Revezamento 4x60 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3911 (est) Ana Clara Pavesi Pancione do PREMA - APUCARANA 35.82391 29/12/13 39PR

395 (est) Nathaly Emanuelly de P. Dieg395 05/12/14 PR

390 (est) Allana Sloboda Rodrigues390 18/01/14 PR

394 (est) Kethellyn Vitória de Lima394 15/06/13 PR

4462 (est) Ana Flavia da Silva Pereira GUARAPUAVA-PR 36.22446 19/02/13 29PR

445 (est) Aila Disner445 10/05/13 PR

450 (est) Isadora Berino Mikulis450 21/01/13 PR

454 (est) Maria Alice de Lima Xavier454 07/08/13 PR

3663 (est) Isabella Sayuri Fattore Takano AA Maringá 39.39366 15/05/15 12PR

365 (est) Giovana dos Santos Caceres365 15/08/13 PR

372 (est) Mariana Lóddo Rodrigues372 11/03/13 PR

370 (est) Liz de Paula Costa370 20/03/13 PR

4844 (est) Luísa de Oliveira Evangelista Projeto Arte&Vida 40.00484 24/08/14 PR

490 (est) Mikaela do Nascimento Romit490 19/04/14 PR

488 (est) Valentina Santos Moreira488 26/06/15 PR

486 (est) Heloísa Ferreira Weber486 03/04/15 PR

4725 (est) Nicole Bonifácio Tringueiro Mandaguari Atletismo 40.69472 06/05/13 PR

469 (est) Laura dos Santos Caldeira469 21/02/13 Ma

468 (est) Alice Lança Pinheiro468 18/06/13 PR

470 (est) Letícia Gabriela de Oliveira Ol470 11/04/13 PR

3806 (est) Jobenlyz Wilmari Peña Guerra IPEC Londrina FEL 41.48380 14/02/13 10PR

382 (est) Maria Vitória Da Silva Simão382 28/08/14 PR

495 (est) Izadora Ribeiro De Souza379 05/02/13 PR

381 (est) Maisa Gabriela Lopes381 29/07/13 PR

4617 (est) Maria Valentina Sales Aristil AA Paranavai 42.74461 11/11/14 8PR

457 (est) Ana Carolina Freitas de Paula457 15/03/13 PR

459 (est) Karen Heloísa Farias Nasciment459 14/05/13 PR

458 (est) Ana Francisca Bertelli Balsalob458 15/12/14 PR

A equipe primeira colocada estabelece o novo recorde paranaense da prova
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 12:10

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:06 60 % 25,8 ºC

Revezamento 4x60 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4181 (est) Tarcisio Poppi SME/Rolândia 35.21418 25/02/13 39PR

415 (est) Pedro Benazi Rosa415 02/05/13 PR

414 (est) João Pedro Marques Galamba414 05/06/13 PR

417 (est) Pedro Roberto Negrão417 17/12/13 PR

4442 (est) Vitor Emanuel dos Santos Abre GUARAPUAVA-PR 36.21444 26/12/13 16PR

442 (est) Salathiel Machado Neto442 06/11/13 PR

441 (est) Pedro Nascimento Vaz441 19/10/13 PR

436 (est) João Pedro Calaudino Taszne436 02/12/13 PR

3853 (est) Adryan Gomes da Silva PREMA - APUCARANA 36.39385 03/05/13 12PR

389 (est) Pedro Henrique Rodrigues Boss389 20/04/13 PR

386 (est) Cauã Santos da Motta386 29/01/14 PR

388 (est) Matheus Henrique de Oliveira388 18/01/13 PR

3214 (est) Joel Otavio Romlerger Instituto Foz - IAFI 38.39321 04/04/13 10PR

319 (est) Gabriel Vicente Rubin319 10/03/14 PR

327 (est) Rhyan Lucas Calais de Jesus327 04/03/13 PR

313 (est) Arthur dos Santos Fagundes313 25/03/14 PR

3595 (est) Matheus Lóddo Rodrigues AA Maringá 40.06359 05/06/14 8PR

358 (est) Martin Weber Zapparoli358 13/12/13 PR

355 (est) Caetano de Paula Costa355 11/09/14 PR

357 (est) Felipe Yoshio Mitsui357 01/05/13 PR

4036 (est) Luiz Gustavo Milane da Cruz AABB- Atletismo Cascavel 41.46403 23/08/14 6PR

406 (est) Matheus Lopes Severino406 08/03/13 PR

407 (est) Victor Felipe Araujo Brito407 08/02/13 PR

401 (est) João Paulo dos Santos401 25/10/14 PR

A equipe primeira colocada estabelece o novo recorde paranaense para prova
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 14:33

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:20 45 % 29.3 ºC

Fim: 15:50 45 % 29.4 ºC

Lançamento do Disco - Sub-12 - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

3781 (est) Boaz Henrique Da Costa IPEC Londrina FEL 19.35378 22/04/13 13PR

4352 (est) Henzo Guilherme do Nascimento Fiquer GUARAPUAVA-PR 19.02435 18/11/14 8PR

4633 (est) Asaf Silva Mandaguari Atletismo 16.88463 22/01/13 PR

4324 (est) Diego Henrique Araujo Javorski GUARAPUAVA-PR 15.93432 02/12/13 6PR

4665 (est) Nycollas Miguel Felicio Mandaguari Atletismo 15.65466 19/11/13 PR

4656 (est) Miguel de Lima Minjoni Mandaguari Atletismo 13.37465 27/08/13 PR

4377 (est) José Rocha Dos Santos Keche GUARAPUAVA-PR 12.70437 01/12/14 5PR

3778 (est) Murilo Neres Profirio IPEC Londrina FEL 11.78377 19/01/14 4PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

378 378 x 16.34 19.35 x 18.21 x1 (est) 

435 435 x x 16.22 18.50 16.45 19.022 (est) 

463 463 13.71 16.88 16.59 14.04 15.95 13.343 (est) 

432 432 14.16 15.93 x 14.62 x 13.714 (est) 

466 466 x 13.28 14.84 15.65 15.07 12.625 (est) 

465 465 12.19 12.48 x 13.37 13.23 12.856 (est) 

437 437 x x 12.70 x x 11.027 (est) 

377 377 10.80 9.96 10.66 11.25 11.44 11.788 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 15:10

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12

60 metros - Feminino - Tetratlo

Início: 14:55 44 % 29.9 ºC -1.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3701 (est) Liz de Paula Costa AA Maringá 9.24370 20/03/13 566PR

4502 (est) Isadora Berino Mikulis GUARAPUAVA-PR 9.34450 21/01/13 541PR

4113 (est) Nayara Vitória de Oliveira PM ARAPONGAS 9.70411 28/02/13 444PR

4454 (est) Aila Disner GUARAPUAVA-PR 9.79445 10/05/13 422PR

4095 (est) Beatriz Vitória dos Santos PM ARAPONGAS 10.05409 12/08/13 355PR

3716 (est) Maria Isabel Ascencio Pinheir AA Maringá 10.12371 06/01/14 355PR

3727 (est) Mariana Lóddo Rodrigues AA Maringá 11.16372 11/03/13 176PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 15:20

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:35 44 % 30.2 ºC

Fim: 14:50 40 % 31.6 ºC

Lançamento do Disco - Sub-12 - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4521 (est) Lavínia Lourenço GUARAPUAVA-PR 14.92452 11/02/15 13PR

4712 (est) Mariana Martinez Montanheri Mandaguari Atletismo 14.21471 29/09/14 PR

3693 (est) Laura Tayão Dutra Camerini AA Maringá 13.53369 14/11/13 8PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

452 452 9.13 10.10 12.28 12.89 14.92 12.071 (est) 

471 471 14.21 x 13.06 11.84 8.34 14.112 (est) 

369 369 8.68 10.73 11.47 11.43 13.53 11.143 (est) 

Anotações das Tentativas

O atleta primeiro colocado estabele o recorde paranaense para a prova.
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 15:30

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12

150 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série Início: 15:33 46 % 29.8 ºC 1.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3961 (est) Benício Alves METAHUMFECOP 22.30396 21/04/14 PR

3862 (est) Cauã Santos da Motta PREMA - APUCARANA 22.77386 29/01/14 PR

3573 (est) Felipe Yoshio Mitsui AA Maringá 24.21357 01/05/13 PR

4794 (est) Arthur Lucas Projeto Arte&Vida 24.22479 19/11/15 PR

3485 (est) Miguel Savalisch Moraes FECAM  ASSERCAM 25.88348 07/03/13 PR

3596 (est) Matheus Lóddo Rodrigues AA Maringá 31.54359 05/06/14 PR

2ª Série Início: 15:37 44 % 30.2 ºC 1.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3881 (est) Matheus Henrique de Oliveira PREMA - APUCARANA 22.48388 18/01/13 PR

4412 (est) Pedro Nascimento Vaz GUARAPUAVA-PR 23.86441 19/10/13 PR

4733 (est) Douglas Felipe Ribeiro da Luz PM Astorga 24.14473 05/04/13 PR

3554 (est) Caetano de Paula Costa AA Maringá 24.59355 11/09/14 PR

3565 (est) Eduardo Lóddo Rodrigues AA Maringá 29.58356 05/06/14 PR

419 (est) Tiago Aurelio Wegner SME/Rolândia DNS419 15/06/14 PR

3ª Série Início: 15:44 43 % 30.3 ºC 0.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4181 (est) Tarcisio Poppi SME/Rolândia 21.57418 25/02/13 PR

4442 (est) Vitor Emanuel dos Santos Abr GUARAPUAVA-PR 23.22444 26/12/13 PR

4933 (est) Gustavo Gabriel Reckziegel PM Mariluz 24.57474 04/07/14 PR

3584 (est) Martin Weber Zapparoli AA Maringá 25.02358 13/12/13 PR

4825 (est) Hugo Henrique dos Santos Projeto Arte&Vida 25.30482 21/04/14 PR

4036 (est) Luiz Gustavo Milane da Cruz AABB- Atletismo Cascavel 26.63403 23/08/14 PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 15:31

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

150 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4181 (est) Tarcisio Poppi SME/Rolândia 21.57418 25/02/13 26PR

3962 (est) Benício Alves METAHUMFECOP 22.30396 21/04/14 8PR

3883 (est) Matheus Henrique de Oliveira PREMA - APUCARANA 22.48388 18/01/13 6PR

3864 (est) Cauã Santos da Motta PREMA - APUCARANA 22.77386 29/01/14 5PR

4445 (est) Vitor Emanuel dos Santos Abre GUARAPUAVA-PR 23.22444 26/12/13 4PR

4416 (est) Pedro Nascimento Vaz GUARAPUAVA-PR 23.86441 19/10/13 3PR

4737 (est) Douglas Felipe Ribeiro da Luz PM Astorga 24.14473 05/04/13 PR

3578 (est) Felipe Yoshio Mitsui AA Maringá 24.21357 01/05/13 2PR

4799 (est) Arthur Lucas Projeto Arte&Vida 24.22479 19/11/15 PR

49310 (est) Gustavo Gabriel Reckziegel PM Mariluz 24.57474 04/07/14 PR

35511 (est) Caetano de Paula Costa AA Maringá 24.59355 11/09/14 1PR

35812 (est) Martin Weber Zapparoli AA Maringá 25.02358 13/12/13 PR

48213 (est) Hugo Henrique dos Santos Projeto Arte&Vida 25.30482 21/04/14 PR

34814 (est) Miguel Savalisch Moraes FECAM  ASSERCAM 25.88348 07/03/13 PR

40315 (est) Luiz Gustavo Milane da Cruz AABB- Atletismo Cascavel 26.63403 23/08/14 PR

35616 (est) Eduardo Lóddo Rodrigues AA Maringá 29.58356 05/06/14 PR

35917 (est) Matheus Lóddo Rodrigues AA Maringá 31.54359 05/06/14 26PR

41918 (est) Tiago Aurelio Wegner SME/Rolândia DNS419 15/06/14 PR

o primeiro colocado estabelece o novo recorde paranaense para a prova.
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 16:10

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12

150 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série Início: 16:20 45 % 29.2 ºC 02.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4541 (est) Maria Alice de Lima Xavier GUARAPUAVA-PR 22.20454 07/08/13 PR

4722 (est) Nicole Bonifácio Tringueiro Mandaguari Atletismo 24.53472 06/05/13 PR

4583 (est) Ana Francisca Bertelli Balsalo AA Paranavai 25.38458 15/12/14 PR

4844 (est) Luísa de Oliveira Evangelista Projeto Arte&Vida 26.87484 24/08/14 PR

3645 (est) Beatriz Dezotte de Almeida AA Maringá 27.66364 27/12/13 PR

3836 (est) Luisa Silveira Ostrovski Prefeitura Medianeira 29.23383 04/06/13 PR

4897 (est) Sophia Galdino Projeto Arte&Vida 34.87489 29/05/15 PR

2ª Série Início: 16:23 45 % 29.5 ºC 1.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4861 (est) Heloísa Ferreira Weber Projeto Arte&Vida 23.09486 03/04/15 PR

3952 (est) Nathaly Emanuelly de P. Dieg PREMA - APUCARANA 24.32395 05/12/14 PR

4883 (est) Valentina Santos Moreira Projeto Arte&Vida 26.25488 26/06/15 PR

3714 (est) Maria Isabel Ascencio Pinheir AA Maringá 26.95371 06/01/14 PR

3425 (est) Izabele Vitória da Conceição Instituto Foz - IAFI 28.55342 15/04/14 PR

4706 (est) Letícia Gabriela de Oliveira Ol Mandaguari Atletismo 29.07470 11/04/13 PR

4597 (est) Karen Heloísa Farias Nascimen AA Paranavai 30.00459 14/05/13 PR

3ª Série Início: 16:26 47 % 28.5 ºC -0.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3921 (est) Angelis Karolinny de S. Santo PREMA - APUCARANA 22.50392 05/04/13 PR

4262 (est) Rafaela Andrade Fernandes SME/Rolândia 23.01426 20/05/13 PR

4693 (est) Laura dos Santos Caldeira Mandaguari Atletismo 24.64469 21/02/13 Ma

3654 (est) Giovana dos Santos Caceres AA Maringá 24.88365 15/08/13 PR

4915 (est) Maria Raquel Duarte Borjes Projeto Arte&Vida 28.41491 06/05/14 PR

335 (est)  Sarah Emannuelly dos Santo Instituto Foz - IAFI DQ RT 17.335 28/02/14 PR

354 (est) Mayra Luisa Santana Araújo FECAM / ASSERCAM DNS354 15/05/13 PR

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 16:10

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12

150 metros - Feminino - Final por Tempo

4ª Série Início: 16:30 47 % 28.5 ºC -1.1 m/s

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3941 (est) Kethellyn Vitória de Lima PREMA - APUCARANA 21.95394 15/06/13 PR

3812 (est) Maisa Gabriela Lopes IPEC Londrina FEL 22.32381 29/07/13 PR

3493 (est) Alice Beraldo de Lima FECAM / ASSERCAM 23.86349 14/05/13 PR

3724 (est) Mariana Lóddo Rodrigues AA Maringá 27.02372 11/03/13 PR

4685 (est) Alice Lança Pinheiro Mandaguari Atletismo 27.16468 18/06/13 PR

4876 (est) Ana Julia Tomé dias de Souz Projeto Arte&Vida 30.85487 24/08/14 PR

5ª Série Início: 16:35 47 % 28.5 ºC -2.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4461 (est) Ana Flavia da Silva Pereira GUARAPUAVA-PR 22.38446 19/02/13 PR

3702 (est) Liz de Paula Costa AA Maringá 23.02370 20/03/13 PR

4233 (est) Julia Navarro Vensel SME/Rolândia 24.95423 10/06/14 PR

3804 (est) Jobenlyz Wilmari Peña Guerr IPEC Londrina FEL 25.14380 14/02/13 PR

4105 (est) Mikaelly Domingos Santos PM ARAPONGAS 25.53410 15/02/13 PR

4786 (est) Larissa Rocha Nunes PM Mariluz 27.63478 28/06/15 PR

4857 (est) Sofia Salatti Romito de Oliveir Projeto Arte&Vida 29.47485 25/08/15 PR

4908 (est) Mikaela do Nascimento Romit Projeto Arte&Vida 30.15490 19/04/14 PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 16:11

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

150 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3941 (est) Kethellyn Vitória de Lima PREMA - APUCARANA 21.95394 15/06/13 26PR

4542 (est) Maria Alice de Lima Xavier GUARAPUAVA-PR 22.20454 07/08/13 21PR

3813 (est) Maisa Gabriela Lopes IPEC Londrina FEL 22.32381 29/07/13 19PR

4464 (est) Ana Flavia da Silva Pereira GUARAPUAVA-PR 22.38446 19/02/13 18PR

3925 (est) Angelis Karolinny de S. Santos PREMA - APUCARANA 22.50392 05/04/13 17PR

4266 (est) Rafaela Andrade Fernandes SME/Rolândia 23.01426 20/05/13 3PR

3707 (est) Liz de Paula Costa AA Maringá 23.02370 20/03/13 2PR

4868 (est) Heloísa Ferreira Weber Projeto Arte&Vida 23.09486 03/04/15 PR

3499 (est) Alice Beraldo de Lima FECAM / ASSERCAM 23.86349 14/05/13 1PR

39510 (est) Nathaly Emanuelly de P. Diego PREMA - APUCARANA 24.32395 05/12/14 PR

47211 (est) Nicole Bonifácio Tringueiro Mandaguari Atletismo 24.53472 06/05/13 PR

46912 (est) Laura dos Santos Caldeira Mandaguari Atletismo 24.64469 21/02/13 Ma

36513 (est) Giovana dos Santos Caceres AA Maringá 24.88365 15/08/13 PR

42314 (est) Julia Navarro Vensel SME/Rolândia 24.95423 10/06/14 PR

38015 (est) Jobenlyz Wilmari Peña Guerra IPEC Londrina FEL 25.14380 14/02/13 PR

45816 (est) Ana Francisca Bertelli Balsalob AA Paranavai 25.38458 15/12/14 PR

41017 (est) Mikaelly Domingos Santos PM ARAPONGAS 25.53410 15/02/13 PR

48818 (est) Valentina Santos Moreira Projeto Arte&Vida 26.25488 26/06/15 PR

48419 (est) Luísa de Oliveira Evangelista Projeto Arte&Vida 26.87484 24/08/14 PR

37120 (est) Maria Isabel Ascencio Pinheiro AA Maringá 26.95371 06/01/14 PR

37221 (est) Mariana Lóddo Rodrigues AA Maringá 27.02372 11/03/13 PR

46822 (est) Alice Lança Pinheiro Mandaguari Atletismo 27.16468 18/06/13 PR

47823 (est) Larissa Rocha Nunes PM Mariluz 27.63478 28/06/15 PR

36424 (est) Beatriz Dezotte de Almeida AA Maringá 27.66364 27/12/13 PR

49125 (est) Maria Raquel Duarte Borjes Projeto Arte&Vida 28.41491 06/05/14 PR

34226 (est) Izabele Vitória da Conceição Instituto Foz - IAFI 28.55342 15/04/14 PR

47027 (est) Letícia Gabriela de Oliveira Oli Mandaguari Atletismo 29.07470 11/04/13 PR

38328 (est) Luisa Silveira Ostrovski Prefeitura Medianeira 29.23383 04/06/13 PR

48529 (est) Sofia Salatti Romito de Oliveira Projeto Arte&Vida 29.47485 25/08/15 PR

45930 (est) Karen Heloísa Farias Nasciment AA Paranavai 30.00459 14/05/13 PR

49031 (est) Mikaela do Nascimento Romito Projeto Arte&Vida 30.15490 19/04/14 PR

48732 (est) Ana Julia Tomé dias de Souza Projeto Arte&Vida 30.85487 24/08/14 PR

48933 (est) Sophia Galdino Projeto Arte&Vida 34.87489 29/05/15 PR

35434 (est) Mayra Luisa Santana Araújo FECAM / ASSERCAM DNS354 15/05/13 PR

33535 (est)  Sarah Emannuelly dos Santos Instituto Foz - IAFI DQ RT 17.335 28/02/14 PR

a atleta primeira colocada estabele o novo recorde paranaense para a prova.
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 16:15

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:30 40 % 32.2 ºC

Fim: 15:42 50 % 29.4 ºC

Arremesso do Peso - Sub-12 - Feminino - Tetratlo

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

3701 (est) Liz de Paula Costa AA Maringá 8.19370 20/03/13 412PR

4452 (est) Aila Disner GUARAPUAVA-PR 7.82445 10/05/13 388PR

4093 (est) Beatriz Vitória dos Santos PM ARAPONGAS 7.27409 12/08/13 352PR

3724 (est) Mariana Lóddo Rodrigues AA Maringá 7.07372 11/03/13 340PR

4505 (est) Isadora Berino Mikulis GUARAPUAVA-PR 5.64450 21/01/13 249PR

4116 (est) Nayara Vitória de Oliveira PM ARAPONGAS 4.48411 28/02/13 176PR

3717 (est) Maria Isabel Ascencio Pinheiro AA Maringá 3.78371 06/01/14 133PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

370 370 7.43 7.09 8.191 (est) 

445 445 6.39 5.79 7.822 (est) 

409 409 6.72 7.27 6.933 (est) 

372 372 6.84 7.04 7.074 (est) 

450 450 x 4.44 5.645 (est) 

411 411 x 4.48 4.486 (est) 

371 371 3.31 3.78 2.787 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 16:50

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:15 48 % 27 ºC

600 metros CE - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4151 (est) Pedro Benazi Rosa SME/Rolândia 1.53.07415 02/05/13 13PR

3882 (est) Matheus Henrique de Oliveira PREMA - APUCARANA 1.55.10388 18/01/13 8PR

4423 (est) Salathiel Machado Neto GUARAPUAVA-PR 1.56.11442 06/11/13 6PR

4734 (est) Douglas Felipe Ribeiro da Luz PM Astorga 1.58.61473 05/04/13 PR

3895 (est) Pedro Henrique Rodrigues Boss PREMA - APUCARANA 2.04.70389 20/04/13 5PR

4676 (est) Samuel Lourezo Cordeiro da Si Mandaguari Atletismo 2.08.41467 21/05/13 PR

4627 (est) Lohan da Rosa Welter Pref. São Miguel do Iguaçu 2.08.95462 02/08/14 4PR

4928 (est) Natan dos Santos Leodoro PM Mariluz 2.14.60477 14/10/13 PR

4769 (est) Luis Fernando Lopes de LIma PM Mariluz 2.17.26476 15/11/14 PR

48310 (est) Samuel Osvaldo Araujo de Oliv Projeto Arte&Vida 2.35.20483 05/08/13 PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 17:00

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12

600 metros CE - Feminino - Final por Tempo

1ª Série Início: 17:24 48 % 27 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3901 (est) Allana Sloboda Rodrigues PREMA - APUCARANA 20.17390 18/01/14 PR

3652 (est) Giovana dos Santos Caceres AA Maringá 20.50365 15/08/13 PR

4503 (est) Isadora Berino Mikulis GUARAPUAVA-PR 20.65450 21/01/13 PR

4724 (est) Nicole Bonifácio Tringueiro Mandaguari Atletismo 21.21472 06/05/13 PR

4785 (est) Larissa Rocha Nunes PM Mariluz 22.55478 28/06/15 PR

3846 (est) Micheli Noemi Saucedo Prefeitura Medianeira 22.62384 18/08/14 PR

4687 (est) Alice Lança Pinheiro Mandaguari Atletismo 22.64468 18/06/13 PR

4958 (est) Izadora Ribeiro De Souza IPEC Londrina FEL 23.35379 05/02/13 PR

2ª Série Início: 17:29 48 % 27 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3941 (est) Kethellyn Vitória de Lima PREMA - APUCARANA 1.50.63394 15/06/13 PR

4842 (est) Luísa de Oliveira Evangelista Projeto Arte&Vida 2.16.63484 24/08/14 PR

4913 (est) Maria Raquel Duarte Borjes Projeto Arte&Vida 2.19.14491 06/05/14 PR

4704 (est) Letícia Gabriela de Oliveira Ol Mandaguari Atletismo 2.26.56470 11/04/13 PR

4085 (est) Valentina Bellomi de Oliveira AABB- Atletismo Cascavel 2.29.50408 18/11/13 PR

4696 (est) Laura dos Santos Caldeira Mandaguari Atletismo 2.40.24469 21/02/13 Ma

3827 (est) Maria Vitória Da Silva Simão IPEC Londrina FEL 2.49.06382 28/08/14 PR

3838 (est) Luisa Silveira Ostrovski Prefeitura Medianeira 3.13.74383 04/06/13 PR

380 (est) Jobenlyz Wilmari Peña Guerr IPEC Londrina FEL DNS380 14/02/13 PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 17:01

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

600 metros CE - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3941 (est) Kethellyn Vitória de Lima PREMA - APUCARANA 1.50.63394 15/06/13 26PR

3902 (est) Allana Sloboda Rodrigues PREMA - APUCARANA 2.01.71390 18/01/14 8PR

3653 (est) Giovana dos Santos Caceres AA Maringá 2.05.03365 15/08/13 6PR

4504 (est) Isadora Berino Mikulis GUARAPUAVA-PR 2.06.50450 21/01/13 5PR

4725 (est) Nicole Bonifácio Tringueiro Mandaguari Atletismo 2.12.16472 06/05/13 PR

4846 (est) Luísa de Oliveira Evangelista Projeto Arte&Vida 2.16.63484 24/08/14 PR

4917 (est) Maria Raquel Duarte Borjes Projeto Arte&Vida 2.19.14491 06/05/14 PR

4788 (est) Larissa Rocha Nunes PM Mariluz 2.25.56478 28/06/15 PR

3849 (est) Micheli Noemi Saucedo Prefeitura Medianeira 2.26.27384 18/08/14 4PR

46810 (est) Alice Lança Pinheiro Mandaguari Atletismo 2.26.44468 18/06/13 PR

47011 (est) Letícia Gabriela de Oliveira Oli Mandaguari Atletismo 2.26.56470 11/04/13 PR

40812 (est) Valentina Bellomi de Oliveira AABB- Atletismo Cascavel 2.29.50408 18/11/13 3PR

49513 (est) Izadora Ribeiro De Souza IPEC Londrina FEL 2.33.53379 05/02/13 2PR

46914 (est) Laura dos Santos Caldeira Mandaguari Atletismo 2.40.24469 21/02/13 Ma

38215 (est) Maria Vitória Da Silva Simão IPEC Londrina FEL 2.49.06382 28/08/14 1PR

38316 (est) Luisa Silveira Ostrovski Prefeitura Medianeira 3.13.74383 04/06/13 PR

38017 (est) Jobenlyz Wilmari Peña Guerra IPEC Londrina FEL DNS380 14/02/13 PR

a primeira atleta colocada estabelece o novo recorde paranaense para prova.
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 17:15

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

Fim: 

Salto em Distância - Feminino - Tetratlo

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

3721 (est) Mariana Lóddo Rodrigues AA Maringá 4.03372 11/03/13 315(-0.3)PR

4092 (est) Beatriz Vitória dos Santos PM ARAPONGAS 3.74409 12/08/13 250(-0.1)PR

3703 (est) Liz de Paula Costa AA Maringá 3.66370 20/03/13 233(-0.3)PR

4504 (est) Isadora Berino Mikulis GUARAPUAVA-PR 3.26450 21/01/13 153(-0.2)PR

4115 (est) Nayara Vitória de Oliveira PM ARAPONGAS 3.21411 28/02/13 144(-0.3)PR

3716 (est) Maria Isabel Ascencio Pinheiro AA Maringá 3.11371 06/01/14 126(-0.1)PR

4457 (est) Aila Disner GUARAPUAVA-PR 2.85445 10/05/13 83(-0.1)PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

372 372 4.03 3.98 4.031 (est) 

-0.3 -0. -0.6

409 409 3.64 3.74 3.552 (est) 

-0.1 -0.1 -0.1

370 370 3.58 3.66 3.443 (est) 

-0.1 -0.3 -0.7

450 450 3.20 3.17 3.264 (est) 

-0.1 -0.1 -0.2

411 411 3.21 3.12 3.105 (est) 

-0.3 -0. -0.1

371 371 2.66 3.11 3.066 (est) 

-0.2 -0. -0.1

445 445 x 2.84 2.857 (est) 

1.0 -0.1 -0.1

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 12/10/2024 Hora : 17:51

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:00:3
0

Triatlo - Sub-12 - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3701 (est) Liz de Paula Costa AA Maringá 1211370 20/03/13 39PR

4112 (est) Nayara Vitória de Oliveira PM ARAPONGAS 957411 28/02/13 34PR

4503 (est) Isadora Berino Mikulis GUARAPUAVA-PR 943450 21/01/13 27PR

4454 (est) Aila Disner GUARAPUAVA-PR 893445 10/05/13 26PR

3725 (est) Mariana Lóddo Rodrigues AA Maringá 831372 11/03/13 25PR

4096 (est) Beatriz Vitória dos Santos PM ARAPONGAS 764409 12/08/13 29PR

3717 (est) Maria Isabel Ascencio Pinheiro AA Maringá 614371 06/01/14 6PR

A atleta primeira colocada estabelece o novo recorde paranaense da prova.
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 13/10/2024 Hora : 08:50

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:48 60 % 25.1 ºC

800 metros Marcha Atlética - CE - Masculino - 
Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3851 (est) Adryan Gomes da Silva PREMA - APUCARANA 5.07.17385 03/05/13 26PR

3972 (est) Flávio Pirotta Odizio METAHUMFECOP 5.14.06397 05/02/13 19PR

4383 (est) Leonardo Ferreira GUARAPUAVA-PR 6.28.78438 13/03/14 6PR

Tempos Intermediários:

Percurso Atleta Parcial

400m - 385 -2.31.9

A marca do primeiro colocado, estabelece novo Recorde Paranaense para a prova.
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 13/10/2024 Hora : 08:50

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:48 60 % 25.1 ºC

800 metros Marcha Atlética - CE - Feminino - 
Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

3841 (est) Micheli Noemi Saucedo Prefeitura Medianeira 5.16.20384 18/08/14 26PR

4952 (est) Izadora Ribeiro De Souza IPEC Londrina FEL 5.26.13379 05/02/13 21PR

3823 (est) Maria Vitória Da Silva Simão IPEC Londrina FEL 5.26.39382 28/08/14 19PR

352 (est) Eloísa de Oliveira FECAM / ASSERCAM DNS352 01/03/13 PR

Tempos Intermediários:

Percurso Atleta Parcial

400m - 384 -2.35.5

A marca do primeiro colocado, estabelece novo Recorde Paranaense para a prova.
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 13/10/2024 Hora : 09:40

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12

60 metros - Masculino - Semifinal por Tempo

1ª Série Início: 09:50 58 % 25.8 ºC 3.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

4071 (est) Victor Felipe Araujo Brito AABB- Atletismo Cascavel 8.79407 08/02/13 QPR

3862 (est) Cauã Santos da Motta PREMA - APUCARANA 8.97386 29/01/14 QPR

3133 (est) Arthur dos Santos Fagundes Instituto Foz - IAFI 9.02313 25/03/14 QPR

4924 (est) Natan dos Santos Leodoro PM Mariluz 9.10477 14/10/13 QPR

4015 (est) João Paulo dos Santos AABB- Atletismo Cascavel 9.44401 25/10/14 PR

3196 (est) Gabriel Vicente Rubin Instituto Foz - IAFI 10.04319 10/03/14 PR

4317 (est) Daniel Lucas Denechevicz Bar GUARAPUAVA-PR 10.23431 05/09/15 PR

2ª Série Início: 95:3 60 % 25.1 ºC 3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

4361 (est) João Pedro Calaudino Taszne GUARAPUAVA-PR 8.67436 02/12/13 QPR

3962 (est) Benício Alves METAHUMFECOP 8.88396 21/04/14 QPR

4273 (est) Enzo Henrique Jorge PM Nova Esperanca 8.90427 21/10/12 QPR

4444 (est) Vitor Emanuel dos Santos Abr GUARAPUAVA-PR 9.22444 26/12/13 PR

4935 (est) Gustavo Gabriel Reckziegel PM Mariluz 9.49474 04/07/14 PR

3ª Série Início: 95:6 60 % 25.2 ºC 1.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

4181 (est) Tarcisio Poppi SME/Rolândia 8.84418 25/02/13 QPR

4792 (est) Arthur Lucas Projeto Arte&Vida 9.91479 19/11/15 PR

4823 (est) Hugo Henrique dos Santos Projeto Arte&Vida 9.95482 21/04/14 PR

3184 (est) Enzo Felipe Alves Dias Instituto Foz - IAFI 9.98318 02/05/14 PR

4035 (est) Luiz Gustavo Milane da Cruz AABB- Atletismo Cascavel 10.47403 23/08/14 PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 13/10/2024 Hora : 09:50

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:35 54 % 27.4 ºC

Fim: 10:21 57 % 26.9 ºC

Salto em Altura - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4421 (est) Salathiel Machado Neto GUARAPUAVA-PR 1.35442 06/11/13 26PR

3852 (est) Adryan Gomes da Silva PREMA - APUCARANA 1.30385 03/05/13 16PR

3873 (est) João Pedro Silva Soares PREMA - APUCARANA 1.18387 21/07/13 6PR

4344 (est) Gustavo Henrique dos Santos GUARAPUAVA-PR 1.10434 18/12/13 4,5PR

3264 (est) Pedro Giovanny da Silva Battag Instituto Foz - IAFI 1.10326 01/01/14 4,5PR

3146 (est) Arthur Gabriel dos Santos Instituto Foz - IAFI 1.10314 25/02/14 2,5PR

3276 (est) Rhyan Lucas Calais de Jesus Instituto Foz - IAFI 1.10327 04/03/13 2,5PR

Pos. 1,371,351,321,301,281,261,241,211,181,151,101,051,000,950,90NomeCBAtNº

442 442 o o o o o o o o x o o o o o x x x1 (est) 

385 385 o o o o o o o x o o o o o x x x2 (est) 

387 387 x o o x o x o x o o x o x x x3 (est) 

434 434 o o o o o x x x4 (est) 

326 326 o o o o o x x x4 (est) 

314 314 o o x x o o x x o x x x6 (est) 

327 327 o x o o x o x x o x x x6 (est) 

Anotações das Tentativas

O atleta primeiro colocado estabelece o novo recorde paranaense para prova.
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 13/10/2024 Hora : 10:00

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12

60 metros - Feminino - Semifinal por Tempo

1ª Série Início: 10:02 60 % 26.0 ºC 2.6 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

4461 (est) Ana Flavia da Silva Pereira GUARAPUAVA-PR 9.12446 19/02/13 QPR

3902 (est) Allana Sloboda Rodrigues PREMA - APUCARANA 9.17390 18/01/14 QPR

5003 (est) Laura de Jesus Bruschi PM Nova Esperanca 9.78428 24/04/16 PR

3444 (est) Millena María de Oliveira Instituto Foz - IAFI 10.79344 05/02/14 PR

4595 (est) Karen Heloísa Farias Nascimen AA Paranavai 11.33459 14/05/13 PR

4906 (est) Mikaela do Nascimento Romit Projeto Arte&Vida 11.75490 19/04/14 PR

2ª Série Início: 10:05 58 % 27.0 ºC 2.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

3921 (est) Angelis Karolinny de S. Santo PREMA - APUCARANA 9.20392 05/04/13 QPR

3812 (est) Maisa Gabriela Lopes IPEC Londrina FEL 9.21381 29/07/13 QPR

3543 (est) Mayra Luisa Santana Araújo FECAM / ASSERCAM 9.70354 15/05/13 QPR

3954 (est) Nathaly Emanuelly de P. Dieg PREMA - APUCARANA 9.82395 05/12/14 PR

3425 (est) Izabele Vitória da Conceição Instituto Foz - IAFI 10.84342 15/04/14 PR

4856 (est) Sofia Salatti Romito de Oliveir Projeto Arte&Vida 11.36485 25/08/15 PR

3ª Série Início: 10:09 56 % 27.1 ºC 2.5 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

4541 (est) Maria Alice de Lima Xavier GUARAPUAVA-PR 8.67454 07/08/13 QPR

4862 (est) Heloísa Ferreira Weber Projeto Arte&Vida 9.32486 03/04/15 QPR

3933 (est) Gabriela Vilsinski dos Santos PREMA - APUCARANA 9.60393 03/01/14 QPR

3344 (est)  Laura Souza de Jesus Instituto Foz - IAFI 10.07334 09/05/14 PR

4885 (est) Valentina Santos Moreira Projeto Arte&Vida 10.40488 26/06/15 PR

4296 (est) Rubia dos Santos Magnani PM Nova Esperanca 10.59429 05/09/12 PR
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 13/10/2024 Hora : 10:30

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:54 48 % 28.2 ºC

Fim: 11:15 46 % 29.3 ºC

Arremesso do Peso - Sub-12 - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4511 (est) Isadora Lourenço dos Santos GUARAPUAVA-PR 7.63451 09/01/13 13 PBGU

3512 (est) Camilly Ambrósio da Silva FECAM / ASSERCAM 7.15351 17/12/13 8 PBPR

4713 (est) Mariana Martinez Montanheri Mandaguari Atletismo 7.07471 29/09/14 PBPR

4454 (est) Aila Disner GUARAPUAVA-PR 6.77445 10/05/13 6 PBPR

4495 (est) Emilly Victória Roda de Jesus GUARAPUAVA-PR 6.72449 11/12/14 5 PBPR

3106 (est)  Gabriella Eva Pallizzari Santos Instituto Foz - IAFI 5.82310 10/09/13 4 PBPR

4287 (est) Isadora Poliana Mendes Florentim Instituto Foz - IAFI 4.94341 15/04/14 3 PBPR

350 (est) Beatriz Escoriça de Marins FECAM / ASSERCAM DNS350 30/06/14 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

451 451 7.63 7.03 7.27 7.07 7.28 6.731 (est) 

351 351 6.81 x 7.15 6.53 x 6.782 (est) 

471 471 6.77 6.87 6.43 7.07 6.66 6.303 (est) 

445 445 6.33 6.17 x 6.77 x 5.564 (est) 

449 449 6.30 5.58 6.44 6.04 6.72 6.285 (est) 

310 310 5.78 x 5.82 5.61 5.65 x6 (est) 

428 341 x x 4.66 4.94 x 4.347 (est) 

350 350 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 13/10/2024 Hora : 11:00

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

11:00 44 % 29 ºC 2.0 m/s

60 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4181 (est) Tarcisio Poppi SME/Rolândia 8.52418 25/02/13 26PR

4362 (est) João Pedro Calaudino Tasznek GUARAPUAVA-PR 8.53436 02/12/13 16PR

3863 (est) Cauã Santos da Motta PREMA - APUCARANA 8.85386 29/01/14 12PR

3964 (est) Benício Alves METAHUMFECOP 8.86396 21/04/14 10PR

4075 (est) Victor Felipe Araujo Brito AABB- Atletismo Cascavel 8.87407 08/02/13 8PR

4276 (est) Enzo Henrique Jorge PM Nova Esperanca 8.95427 21/10/12 6PR

3137 (est) Arthur dos Santos Fagundes Instituto Foz - IAFI 8.99313 25/03/14 4PR

4928 (est) Natan dos Santos Leodoro PM Mariluz 9.03477 14/10/13 PR

O atleta primeiro colocado estabelece o novo recorde paranaense para prova.
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 13/10/2024 Hora : 11:05

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:47 55 % 28.0 ºC

Fim: 11:12 51 % 29.0 ºC

Salto em Altura - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4471 (est) Ana Lívia Denechevicz Barreto GUARAPUAVA-PR 1.28447 15/12/14 26PR

3912 (est) Ana Clara Pavesi Pancione dos PREMA - APUCARANA 1.26391 29/12/13 16PR

3523 (est) Eloísa de Oliveira FECAM / ASSERCAM 1.26352 01/03/13 12PR

4614 (est) Maria Valentina Sales Aristil AA Paranavai 1.10461 11/11/14 5PR

4575 (est) Ana Carolina Freitas de Paula AA Paranavai 1.10457 15/03/13 4PR

Pos. 1,301,281,261,241,211,181,151,101,051,000,930,90NomeCBAtNº

447 447 o o o o o o o x o o o x o x x x1 (est) 

391 391 o o o o o x o x o o o x o x x x2 (est) 

352 352 o o o o o o o x o o x x o x x x3 (est) 

461 461 o o o o o x x x4 (est) 

457 457 x o o o o x x o x x x5 (est) 

Anotações das Tentativas

a atleta primeira colocada estabelece o novp recorde paranaense para a prova.
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 13/10/2024 Hora : 11:20

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12 Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

11:06 51 % 29 ºC 2.0 m/s

60 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4541 (est) Maria Alice de Lima Xavier GUARAPUAVA-PR 8.54454 07/08/13 26PR

3902 (est) Allana Sloboda Rodrigues PREMA - APUCARANA 8.93390 18/01/14 21PR

4863 (est) Heloísa Ferreira Weber Projeto Arte&Vida 9.02486 03/04/15 PR

3814 (est) Maisa Gabriela Lopes IPEC Londrina FEL 9.04381 29/07/13 19PR

4465 (est) Ana Flavia da Silva Pereira GUARAPUAVA-PR 9.16446 19/02/13 18PR

3926 (est) Angelis Karolinny de S. Santos PREMA - APUCARANA 9.22392 05/04/13 17PR

3547 (est) Mayra Luisa Santana Araújo FECAM / ASSERCAM 9.49354 15/05/13 3PR

3938 (est) Gabriela Vilsinski dos Santos PREMA - APUCARANA 9.55393 03/01/14 2PR

A marca do primeiro colocado, estabelece novo Recorde Paranaense para a prova.
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 13/10/2024 Hora : 11:35

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Categoria: Sub-12

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:35 46 % 29.8 ºC

Fim: 12:00 45 % 29.7 ºC

Arremesso do Peso - Sub-12 - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

4331 (est) Emanuel Oliveira dos Santos GUARAPUAVA-PR 9.39433 06/02/13 26PR

4392 (est) Matheus Portela GUARAPUAVA-PR 9.13439 04/03/13 16PR

3163 (est) Bruno Casara da Silva Instituto Foz - IAFI 8.50316 17/05/14 12PR

4634 (est) Asaf Silva Mandaguari Atletismo 8.10463 22/01/13 PR

4655 (est) Miguel de Lima Minjoni Mandaguari Atletismo 7.57465 27/08/13 PR

3786 (est) Boaz Henrique Da Costa IPEC Londrina FEL 7.50378 22/04/13 10PR

4667 (est) Nycollas Miguel Felicio Mandaguari Atletismo 7.04466 19/11/13 PR

4648 (est) Davi Lucas Ferreira Quintas Mandaguari Atletismo 7.0464 22/04/13 PR

4069 (est) Matheus Lopes Severino AABB- Atletismo Cascavel 6.58406 08/03/13 4PR

40410 (est) Luiz Miguel Trento Corasini AABB- Atletismo Cascavel 5.65404 10/06/13 3PR

385 (est) Adryan Gomes da Silva PREMA - APUCARANA DNS385 03/05/13 PR

387 (est) João Pedro Silva Soares PREMA - APUCARANA DNS387 21/07/13 PR

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

433 433 9.39 8.75 8.07 9.16 8.89 x1 (est) 

439 439 8.73 8.35 9.13 8.23 8.29 8.372 (est) 

316 316 7.98 8.19 8.06 x 6.97 8.503 (est) 

463 463 6.63 6.85 7.56 7.18 8.10 8.104 (est) 

465 465 7.57 6.87 6.66 6.67 7.10 7.565 (est) 

378 378 7.50 7.20 6.61 6.92 6.40 6.406 (est) 

466 466 x 6.86 6.33 6.08 7.04 6.437 (est) 

464 464 6.68 6.89 6.67 6.27 6.77 78 (est) 

406 406 6.18 6.58 6.139 (est) 

404 404 5.47 5.60 5.6510 (est) 

385 385 (est) 

387 387 (est) 

Anotações das Tentativas

O atleta primeiro colocado estabelece o novo recorde paranaense para prova.
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Emissão : 14/10/2024

Melhores Atletas da Competição

Feminino

Kethellyn Vitória de Lima - Prema - Apucarana

Masculino

Tarcisio Poppi - SME/Rolândia

Relatorio criado em 14/10/2024 as 19:34 Pag : 1/1



Data : 14/10/2024

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 19:34:37

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Clube PontosPos. P3P2 P4 P5P1 P6 P7 P8

GUARAPUAVA-PR  282,5 1  4  4  3  3  2  2  2  0

SME/Rolândia  203 2  5  2  1  0  0  0  0  0

PREMA - APUCARANA  98 3  1  2  4  1  1  0  0  0

Instituto Foz - IAFI  67,5 4  0  0  2  4  0  2  2  2

AA Maringá  61 5  0  0  0  0  1  1  0  1

AABB- Atletismo Cascavel  43 6  0  0  0  0  1  1  0  1

METAHUMFECOP  41 7  0  2  0  1  1  0  0  0

IPEC Londrina FEL  27 8  1  0  0  0  0  1  0  1

Pref. São Miguel do Iguaçu  27 9  0  0  0  0  0  0  2  0

PM Nova Esperanca  22 10  0  1  0  0  0  1  0  0

Masculino
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Data : 14/10/2024

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 19:34:38

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Clube PontosPos. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

GUARAPUAVA-PR  284 1  5  3  1  4  3  0  0  0

PREMA - APUCARANA  200 2  4  3  0  0  1  1  1  1

AA Maringá  100 3  1  0  3  0  1  0  3  0

IPEC Londrina FEL  91 4  0  1  2  1  0  1  0  0

PM ARAPONGAS  43 5  0  1  1  0  0  1  0  0

FECAM / ASSERCAM  31 6  0  1  1  0  0  2  1  1

Prefeitura Medianeira  30 7  1  0  0  0  0  0  0  0

AA Paranavai  28 8  0  0  1  2  1  0  1  0

Instituto Foz - IAFI  13 9  0  0  0  1  0  1  1  1

SME/Rolândia  11 10  0  1  0  0  0  1  0  0

PM Nova Esperanca  4 11  0  0  0  0  1  0  0  0

AABB- Atletismo Cascavel  3 12  0  0  0  0  0  0  0  0

Feminino
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Data : 14/10/2024

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 19:34:38

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Clube PontosPos. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

GUARAPUAVA-PR  566,5 1  9  7  4  7  5  2  2  0

PREMA - APUCARANA  298 2  5  5  4  1  2  1  1  1

SME/Rolândia  214 3  5  3  1  0  0  1  0  0

AA Maringá  161 4  1  0  3  0  2  1  3  1

IPEC Londrina FEL  118 5  1  1  2  1  0  2  0  1

Instituto Foz - IAFI  80,5 6  0  0  2  5  0  3  3  3

AABB- Atletismo Cascavel  46 7  0  0  0  0  1  1  0  1

PM ARAPONGAS  43 8  0  1  1  0  0  1  0  0

METAHUMFECOP  41 9  0  2  0  1  1  0  0  0

FECAM / ASSERCAM  31 10  0  1  1  0  0  2  1  1

Prefeitura Medianeira  30 11  1  0  0  0  0  0  0  0

AA Paranavai  28 12  0  0  1  2  1  0  1  0

Pref. São Miguel do Iguaçu  27 13  0  0  0  0  0  0  2  0

PM Nova Esperanca  26 14  0  1  0  0  1  1  0  0

Geral
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Relatório de Atletas Participantes

2º Campeonato Paranaense de Atletismo Sub-12

Campo Mourão - PR - Estádio Roberto Brzezynski

Feminino  67

Masculino  65

Total:  132
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Quantidade de Atletas por Prova

Masculino Prova Feminino

 31 150m - Sub-12  34

 0 4x60m - Sub-12  11

 11 600m - Sub-12  20

 39 60m - Sub-12  34

 3 800m Marcha - Sub-12  8

 13 Altura - Sub-12  14

 7 Disco - Sub-12  5

 38 Distância - Sub-12  25

 24 Pelota - Sub-12  16

 14 Peso - Sub-12  9

 15 Triatlo - Sub-12  2

 178Total Masculino e Feminino:  373 195
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